

ZEITEINTEILUNG

www.kranichstein-events.de



KRANICHSTEIN WINTER-TOUR II

01.-03. März 2024

Zeit	PrfgNr.	Prüfung	Nennung	Abteilung	SF	Richter	Aufsicht	
Freitag, den 01.03.2024								
8:30	Parcoursbesichtigung mit Pferd für Prüfung Nr. 16							
8:45	16	Gewöhnungs-Spring LP n. Clear-Round-RV 80cm	27	1	K	Ries, Theis	Weier	
10:00		Parcoursbesichtigung mit Pferd für Prüfung Nr. 15						
10:15	15	Springpferdeprüfung Kl. A* 90cm	35	1	A	Weier, Ries	Theis	
11:45		Parcoursbesichtigung mit Pferd für Prüfung Nr. 14						
12:00	14	Springpferdeprüfung Kl. A** 100cm	38	1	Т	Theis, Weier	Ries	
13:30	13	Springpferdeprüfung Kl. L 110cm	36	1	J	Ries, Theis	Weier	
15:00	4	Springprüfung Kl. L	53	2	P	Weier, Ries	Theis	
17:00	2	Springprüfung Kl. M*	45	1	О	Theis, Weier	Ries	
		Sams	tag, den 0	2.03.2024				
9:00	8	Springprüfung Kl. A* 95cm	31	1	R	Weier, Theis	Ries	
10:30	7	Stilspringprüfung Kl. A** 100cm	42	1	Н	Ries, Weier	Theis	
12:00	9	Springprüfung Kl. A** 100cm	47	1	V	Theis, Ries	Weier	
13:30	5	Springprüfung Kl. L 115cm	61	2	В	Weier, Theis	Ries	
16:00	1	Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. M* 125cm	67	2	Е	Ries, Theis	Weier	
		Sonn	tag, den 0.	3.03.2024				
9:00	11	Stilspringprüfung Kl. E 80cm	17	1	N	Ries, Weier	Theis	
10:00	10	Amateur-Stilspringprüfung Kl. A* 90cm	31	1	D	Theis, Ries	Weier	
11:30	6	Amateur-Stilspringprüfung Kl. L 110cm	50	2	L	Weier, Theis	Ries	
13:30	3	Stilspringprüfung Kl. M* mit Stechen 120cm	39	1	О	Ries, Weier	Theis	

Vertretung Landeskommission: Sonja Theis · Parcourschef: Tobias Hein · Turnierleitung: Andreas Wendenburg und Stefan Schäfer

Prüfung Nr. 12 – Springreiter-WB fällt wegen zu geringer Beteiligung aus: Das Nenngeld wird nach Mitteilung der Bankverbindung unter: https://kranichstein-events.de/bankverbindung/ erstattet.

Die Meldestelle ist während der Turniertage von 30 Minuten vor dem Start der ersten Prüfung bis 30 Minuten nach Abschluss der letzten Prüfung geöffnet. Startmeldungen per Telefon unter: 0152 08537144, online unter http://my.equi-score.com. Alle Prüfungen sind jeweils am Vorabend bis 18 Uhr abzuhaken! Starter- und Ergebnislisten online unter www.turnierbuero-schaefer.de, www.equi-score.de oder unter www.kranichstein-events.de Bitte den Nachweis der Bankverbindung an die Meldestelle übermitteln über www.kranichstein-events.de/bankverbindung Es wird besonders auf die Impfpflicht gemäß LPO § 66.1.7 verwiesen! Hufschmied ist nicht anwesend.

NAVI-Adresse des Turnierplatzes: Parkstraße, 64289 Darmstadt



















